謹啓  時下、先生方におかれまして益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて「第９回 はびきの地域連携研修会」を開催いたします。ご多忙の折

とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い致します。    謹白

大阪はびきの医療センター 薬局長 金銅 葉子

【事前申し込みサイト】（ＱＲコードから申し込みできます）当日参加もＯＫです

https://zoom.us/meeting/register/tJIpf-uspzMtG9yY2ql5_e9UTDMxkDG-3XSK

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。

   ＜お問い合わせ先＞ 大阪はびきの医療センター 薬局 木澤 成美

        TEL：072-957-2121（代表)  <受付時間>平日 9:00～17:30

第 10回はびきの地域連携研修会

日時：2025年 1月 24日(金) 18:00～19:00

視聴方法：大阪はびきの医療センター（Zoom によるWeb配信）

参加登録方法：以下の URLまたは QRコードから事前にご登録ください

大阪はびきの医療センター特別会議室から(WEB配信)

大阪府羽曳野市はびきの 3-7-1

開会の挨拶 18:00～18:05

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター
                               金銅 葉子 薬局長

講 演 18:05～18:55

「最近の糖尿病の薬物療法について」
地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

    樫根 晋 糖尿病・内分泌内科 医師

閉会の挨拶 18:55～19:00

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター
                               金銅 葉子 薬局長

 アンケート入力後、ご退室ください

本日は、研修会にご参加いただきましてありがとうございました。

アンケートにご協力をお願いいたします。

以下の URL または QR コードを読み取りください。

締め切りは 1/26（日）まで入力可能ですので、是非アンケートに

ご協力よろしくお願いいたします。

今後の研修開催の参考にさせていただきます。

【研修会終了後アンケートにご協力ください】

＜アンケート用 URL 及び QR コード＞

https://forms.gle/9TFmGRoUM2irsR6h7